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Łzy bogini Nuwy
Cena 24,50 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy 198

Producent Foxgames

Grupa wiekowa 10+

Opis produktu
Łzy bogini Nuwy

 

W urzekającym, choć nie wolnym od zagrożeń świecie średniowiecznej Azji, żądza zysku może mieć straszne konsekwencje.
Ze świątyni bogini Nuwy trzech złoczyńców kradnie boskie pędy. Dla miasta, które zostaje w ten sposób pozbawione ochrony,
oznacza to początek epoki pełnej nieszczęść.

 

Jednak Ty, łowczyni nagród, podejmujesz się wyzwania: w nadziei na sowitą zapłatę obiecujesz odnaleźć złodziei i zwrócić
skradzione relikwie. Spakuj więc fiolki z trucizną, naostrz swe noże i przygotuj się do dalekiej drogi, bo w poszukiwaniu łotrów
przemierzać będziesz tajemnicze lasy, wilgotne lochy i wąskie uliczki chińskich wiosek. Musisz się jednak spieszyć, bo gdy
zajdzie słońce na ocalenie miasta będzie za późno...

 

Gry paragrafowa i komiks w jednym!

 

Komiksy paragrafowe to nowa na polskim rynku wydawniczym propozycja zabawy dla tych, którzy kochają tajemnice, ryzyko i
wyzwania. Czytelnik, a zarazem gracz, zostaje dzięki nim bohaterem komiksu i tworzy własną fabułę. Wybiera postać, w którą
chce się wcielić, i poruszając się pomiędzy ponumerowanymi kadrami, decyduje o jej losach.

 

Dlaczego komiksy paragrafowe są tak wciągające, pełne emocji i bez reszty angażują gracza? To dlatego, że istnieje wiele
sposobów na zakończenie rozgrywki, a czasem również wiele zakończeń komiksu. Wszystko zależy wyborów, jakich dokonuje
gracz. To sprawia, że komiksy paragrafowe można czytać wiele razy, z rosnącą ciekawością. Starannie przemyślana
mechanika gry, świetna kreska rysowników na długo zatrzymają gracza w świecie walecznych rycerzy, wilkołaków i wampirów,
londyńskich detektywów i nieustraszonej łowczyni nagród.

 

Na stronie wydawcy (Foxgames.pl) znajdziecie zapasowy ekwipunek Waszej bohaterki, kartę postaci oraz tabelę
punktacji w formacie pdf.
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